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Bazuar n€ Ligjin 9154 dt 06.11.2003"Pér Arkivat” neni 7 pika 1 si dhe nenet 32,33 t¢ Normave
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1.  DREJTORIA

l

I
A. | Rregullore e Institutit t& Sigurisé Ushgimore dhe Veterinarisé
pér vitin 2024
VKM Miratimin e Strategjisé Ndérsektoriale Pér Mbrojtjen e
Konsumatorit™ 2024-2030.
' VKM, “Pér Emergjencat Civile”.
Memorandum Mirékuptimi pér bashképunime laboratorike
Kontraté pér analizat e substancave active pér mbrojtjen e

biméve.

B | Korespondencé me MBZHR dhe institucione té tjera

2. | Departamenti i Menaxhimit té Cilésisé Pranimit té
Kampionéve dhe Vivariumit

A | Informacion pér Unifikim té Metodave Laboratorike.
nformacion mbi listén e shérbimeve aktuale té ofruara nga

10 vjet

RHK
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Korespondencé me subjekte t& ndryshme mbi kérkesat pér 10 vjet
kryerjen e analizave fiziko-kimik.

Departamenti Shéndetit Kafshéve

Miratimi i programit dhe mbikéqyrijes s¢ sémundjes sé RHK
murtajés s¢ derrave.

Program 1 kontrollit t& brucelozés né gjedh dhe t& imta.
Programi i kontrollit t& tuberkulozit né gjedh dhe plasjes.

Departamenti Mikrobiologjisé,Monitorimit t& Ujérave dhe
Cilésisé.

|
' A. | Udh&zim, P& miratimin e Planit Kombétar t& kontrolleve RHK
- zyrtare

Plani Kombétar 1 Monitorimit t&€ Molusgeve.
| Miratimi 1 Planit t& Monitorimit t& Peshkimit dhe Monitorimit

t& Molusqeve

B. | Njoftim pér rezultatet e analizave mikrobilologjike me vieren 10 vjet
| mbi normén ¢ lejuar.

'S5  Departamenti Monitorimit té Mbetjeve,Kontrollit té

| Barnave dhe Toksikologjisé

A I' Informacion pér realizimin e Planit Kombétar t&¢ Monitorimit RHK
1€ Mbetjeve.

Urdhér pér miratimin e Planit Kombétar t€ Monitorimt té

Mbetjeve.

Urdhér, Pér Miratimin e Rregullores Pér Zbatimin e Planit té

Monitorimit.

Informacion né lidhje me rekomandimet e DG SANTE.
Udhézim pér nivelet maksimale né kontaminusit ushqimor.
Aplikimi pér Projektin Kombétar té€ Kérkimit dhe Zhvillimit

B. | Njoftim pér rezultatet e analizave me prani té mbetjeve mbi 10 vjet
normén e lejuar.

Sektori Kontrollit té Barnave Veterinare.

A | Informacion mbi paragitjen pér regjistrim,njohje variacionesh
té Produkteve Mjeksore Veterinare

6 | Departamenti i Mbrojtjes sé Biméve

A | Informacion pér rregjitrimin ¢ PMB-ve.
Realizimin i analizave né kuadér t& Planit Kombétar té RHK

Mbetjeve dhe Pesticideve.
Urdhér Pér Miratimin e Planit t&¢ Monitorimit t€ Démtuesve né

Bimé. _ 0
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.| Njoftim pér rezultatet e analizave me prani t& mbetjeve mbi 10 vjet
normén € lejuar

Sektori Financés,

.| Dokumente pér hartimin dhe zbatimin ¢ buxhetit,

\ RHK
Buxheti.buxheti shérbimit veterinar. bilanci vjetor.
Relacion mbi investimet.

Projekt-buxheti, situacione e evidenca periodike t& pérfshira né 10 vjet
nérmbledhése, Korespondencé me degén e thesarit

8§  Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme.

Sektort Burimeve NjerzoreJuridike,Arkiv/Protokolli

A. Relacion, lidhur me ndryshimet e strukturés s¢ [SUV.
Ndryshim formulari pérshkrim pune. RHK
Urdhéra pér emérime né€ puné,detajimi 1 punonjésve me
kontraté
Rregjistri 1 parashikimeve pér vitin 2024.

Rregullore pér mbrojtjen nga zjarri.

B. | Vierésime pune pér népunésit 10 vjet
K érkesa pér doréhegje heqja nga sitemi HRMIS
' Dokumente pér organizimin e tendera |
; Vendime.Urdhera, kontrata, prokurime me fonde buxhetore
' proces verbale.
| Korespondence me K.P.P. dhe operatoret ekonomik te
pasqyruara ne permbledhese

: KOMI
' | .Jonida Boci col ?

A=

.

4 /0
6.Dorina Shabani "‘ ‘

7.Erlinda Buhalioti "(/l

’A

| 2 Pellumb Aleksi

3.Brulinda Cobaj

4.Anila Islamaj

5 Neriman Zavalé

. 7
8.Elmira Marku '(/"/

.A‘
Adresa: Rruga“ w andér Moisiu”, Nr. 82, Tirané

i Scanned with |


https://v3.camscanner.com/user/download

